ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORESREMUNERADOS
Edital ".ª 05/2020

CLASSIFICAÇÃOFINAL

O DR. ARTHUR ARAÚJO DE OLIVEIRA, JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE DO
PROCESSO SELETIVO (JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA
PÚBLICA) DA COMARCA DE ASSIS CHATEAUBRIANDIPR. no uso de suas
atribuições legais torna público a classificação final dos candidatos cujos nomes
constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da Nota Nota final
lista de atribuída

aprovados aos titulos
RICARDO CABRALCOVAL 8,5 0,0 8,5
RAFAEL ANTONIO PINTO RIBEIRO 7,0 0,0 7,0
FERNANDA MAZARO 5,0 0,0 5,0

. CONCILIADORES:

Nome Nota da Nota Nota final
lista de atribuída

aprovados aos títulos
THIANA GABRIELLE DE MELO VALERIO 6,5 0,0 6,5
JEFFERSON SBAMPATO GIRO'ITO 5,5 0,0 5,5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
No prazo de 02 dias contados da publicação do presente edital no sine do Tribunal de
Justiça e mediante requerimento, poderá ser concedida vista das provas.

Assis Chateaubriand/PR., 27 de janeiro de 2020.

AJA &&
ARTHUR RAÚJO DE O Ã

JUIZ D [ EITO PRESIDENTE